

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч. на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	16	16	0	13	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	17	17	0	13	4	0	0	0	0
из них женщин	8	8	0	5	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	24	
1	2																								
Административный персонал																									
1	Директор												2	1		2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный бухгалтер												2			2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
3	Экономист												2			2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
Персонал по обслуживанию водопроводной сети																									
4	Главный инженер												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Слесарь-водопроводчик			2	2				2				2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Электрик												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Контролер												3.1	3.1		3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
9	Бухгалтер-кассир												2			2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Электрик-ответственный за электрохозяйство													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Персонал по обслуживанию водопроводной сети																									
11	Слесари-сантехник			2	2				2				2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общехозяйственный персонал																									
12	Тракторист	2		2	3.1	2		2	2				2	1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Техника	2											2			2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
Персонал по вывозу ТКО																									
14	Водитель мусоровоза	2		2	2	2		2	2				2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А	Грузчик												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А(15А)	Грузчик												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Контролер												3.1	3.1		3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 06.05.2016 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Персонал по обслуживанию водопроводной сети					
8 Контролер	Учитывая тяжелые условия труда (рабочая поза) и с целью восстановления нормального физиологического состояния рекомендуется предусмотреть работнику регламентированные перерывы для отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			
Общехозяйственный персонал					
12 Тракторист	Соблюдать правила и условия эксплуатации трактора, своевременно проводить плановый и профилактический ремонт. Соблюдать режимы труда и отдыха, в наибольшей мере снижающие неблагоприятное воздействие шума на работника. Строго соблюдать периодичность медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия шума			
Персонал по вывозу ТКО					
17 Контролер	Учитывая тяжелые условия труда (рабочая поза) и с целью восстановления нормального физиологического состояния рекомендуется предусмотреть работнику регламентированные перерывы для отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			

Дата составления: 06.05.2016 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

ЭКОНОМИСТ
(должность)

Волкова Анжелика Анатольевна
(ФИО)

06.05.2016 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

Жовтан Андрей Сергеевич
(ФИО)

06.05.2016 г.
(дата)

Электрик
(должность)

Безлюдный Василий Иванович
(ФИО)

06.05.2016 г.
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

686
(№ в реестре экспертов)

Паринцева Юлия Андреевна
(ФИО)

06.05.2016 г.
(дата)